
 

PORTARIA N.º 332/24, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2024 

 

 

 

DESIGNA GUSTAVO CALGAROTTO PARA EXERCER A 

FUNÇÃO DE RESPONSÁVEL INTERINO DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

  

 

 LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, Estado do Rio 

Grande do Sul, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

  

   Art. 1º - Fica designado GUSTAVO CALGAROTTO, como Responsável 

Interino da Secretaria Municipal Administração, a contar de 18 de novembro de 2024. 

 

      Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrário. 

 

  

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE/RS, 18 DE 

NOVEMBRO DE 2024. 

 

 

 

                                                                             LUIZ ANGELO DEON, 

                                                                                Prefeito Municipal.                                                                                                                                      

 

  


